
令和６年３月２２日 

 

 

令和６年度 入学予定の新入生・保護者の皆様 

 

 

                              東京都立多摩高等学校長   

  上 村  礼 子 

 

 

令和６年度第７９回入学式のお知らせ 

 

 

春風の候、ご家庭におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、東京都立多摩高等学校は、令和６年４月９日（火）に「令和６年度第７９回入学式」を挙

行いたします。これから始まる３年間の高校生活において、それぞれが決意を固め、夢と希望をも

ってスタートできますよう、励まし、お祝い申し上げたいと存じます。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。 

 

                    記 

 

１ 月  日   令和６年４月９日（火） 

 

２ 場  所   東京都立多摩高等学校 体育館 

  

３ 受付開始  午前９時 

・新入生は９時３０分までに２階教室にお入りください。 

・保護者の方は受付を済ませて、体育館にお入りください。 

 

４ 開  式  午前１０時 

 

５ 閉  式  午前１１時（予定） 

 

６ そ の 他  ①体調面などを心配される場合は、無理に出席しないようにお願いいたします。 

②入学式など予定の変更を含め、今後の諸連絡は、本校のホームページに掲載 

 いたします。 

③お車での来校はご遠慮ください。 

④上履きをご準備ください。 

 

 

               ＜問い合わせ先＞ 

電話 0428－23－2151 

    副校長 佐々木 純 


